FlexAccent G2:
calidad de luz
excelente
FlexAccent G2
FlexAccent G2 es un producto de iluminación de acentuación LED funcional que
ofrece una gran calidad de luz, color excepcional, diseño compacto y opción de
modo personalizado. Ofrece una gama de colores optimizada que mejora el aspecto
de la mercadería con la tecnología LED PremiumWhite CoB. FlexAccent G2 crea un

Color Blanco
Información general (1/2)
Order Code Full Product Name
Índice corr.
Temperatura de
color
Índice Índice
de
reproducción
cromática
Eficacia de la
luminaria LED
inicial
Flujo
lumínico
inicial
911401501641 ST391T LED30/840 PSU-E
WB TW
4000 K >80 83,78 lm/W 3100 lm
911401501741 ST391T LED30/840 PSU-E
NB TW
4000 K >80 83,78 lm/W 3100 lm
911401501841 ST391T LED30/830 PSU-E
MB TW
3000 K >80 83,78 lm/W 3100 lm
911401501941 ST391T LED20/940 PSU-E
WB TW
4000 K >90 78,43 lm/W 2000 lm
911401502041 ST391T LED30/830 PSU-E
WB TW
3000 K >80 83,78 lm/W 3100 lm
911401502141 ST391T LED20/940 PSU-E
MB TW
4000 K >90 78,43 lm/W 2000 lm
911401502241 ST391T LED30/830 PSU-E
NB TW
3000 K >80 83,78 lm/W 3100 lm
911401502341 ST391T LED30/840 PSU-E
MB TW
4000 K >80 83,78 lm/W 3100 lm
911401502441 ST391T LED30/930 PSU-E
NB TW
3000 K >90 83,78 lm/W 3100 lm
911401502541 ST391T LED30/940 PSU-E
MB TW
4000 K >90 83,78 lm/W 3100 lm
911401502641 ST391T LED30/940 PSU-E
NB TW

FlexAccent G2
3Product family leaflet, 2020, Julio 10 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Índice corr.
Temperatura de
color
Índice Índice
de
reproducción
cromática
Eficacia de la
luminaria LED
inicial
Flujo
lumínico
inicial
911401508641 ST391T LED10/830 PSU-E
MB TW
3000 K >80 86,96 lm/W 1000 lm
911401508941 ST391T LED10/830 PSU-E
NB TW
3000 K >80 86,96 lm/W 1000 lm
911401509041 ST391T LED10/840 PSU-E
NB TW
4000 K >80 86,96 lm/W 1000 lm
911401509141 ST391T LED10/840 PSU-E
MB TW
4000 K >80 86,96 lm/W 1000 lm
911401509241 ST391T LED10/830 PSU-E
WB TW
3000 K >80 86,96 lm/W 1000 lm
911401509341 ST391T LED10/930 PSU-E
NB TW
3000 K >90 86,96 lm/W 1000 lm
911401509441 ST391T LED10/840 PSU-E
WB TW
4000 K >80 86,96 lm/W 1000 lm
911401509541 ST391T LED10/930 PSU-E
MB TW
3000 K >90 86,96 lm/W 1000 lm
911401509641 ST391T LED10/940 PSU-E
WB TW
4000 K >90 86,96 lm/W 1000 lm
911401509741 ST391T LED10/940 PSU-E
NB TW

4000 K >80 76,09 lm/W 3500 lm
Información general (2/2)
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
911401501641 ST391T LED30/840 PSU-E WB TW 37 W
911401501741 ST391T LED30/840 PSU-E NB TW 37 W
911401501841 ST391T LED30/830 PSU-E MB TW 37 W
911401501941 ST391T LED20/940 PSU-E WB TW 25.5 W
911401502041 ST391T LED30/830 PSU-E WB TW 37 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
911401502141 ST391T LED20/940 PSU-E MB TW 25.5 W
911401502241 ST391T LED30/830 PSU-E NB TW 37 W
911401502341 ST391T LED30/840 PSU-E MB TW 37 W
911401502441 ST391T LED30/930 PSU-E NB TW 37 W
911401502541 ST391T LED30/940 PSU-E MB TW 37 W
FlexAccent G2
4Product family leaflet, 2020, Julio 10 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
911401502641 ST391T LED30/940 PSU-E NB TW 37 W
911401502741 ST391T LED30/930 PSU-E WB TW 37 W
911401502841 ST391T LED20/940 PSU-E NB TW 25.5 W
911401502941 ST391T LED30/930 PSU-E MB TW 37 W
911401503041 ST391T LED20/930 PSU-E WB TW 25.5 W
911401503141 ST391T LED20/930 PSU-E MB TW 25.5 W
911401503241 ST391T LED30/940 PSU-E WB TW 37 W
911401503341 ST391T LED20/930 PSU-E NB TW 25.5 W
911401503441 ST391T LED20/840 PSU-E MB TW 25.5 W
911401503541 ST391T LED20/840 PSU-E WB TW 25.5 W
911401503641 ST391T LED20/840 PSU-E NB TW 25.5 W
911401503741 ST391T LED20/830 PSU-E WB TW 25.5 W
911401503841 ST391T LED20/830 PSU-E MB TW 25.5 W
911401503941 ST391T LED20/830 PSU-E NB TW 25.5 W
911401508641 ST391T LED10/830 PSU-E MB TW 11.5 W
911401508941 ST391T LED10/830 PSU-E NB TW 11.5 W
911401509041 ST391T LED10/840 PSU-E NB TW 11.5 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
911401509141 ST391T LED10/840 PSU-E MB TW 11.5 W
911401509241 ST391T LED10/830 PSU-E WB TW 11.5 W
911401509341 ST391T LED10/930 PSU-E NB TW 11.5 W
911401509441 ST391T LED10/840 PSU-E WB TW 11.5 W
911401509541 ST391T LED10/930 PSU-E MB TW 11.5 W
911401509641 ST391T LED10/940 PSU-E WB TW 11.5 W
911401509741 ST391T LED10/940 PSU-E NB TW 11.5 W
911401509841 ST391T LED10/940 PSU-E MB TW 11.5 W
911401509941 ST391T LED10/930 PSU-E WB TW 11.5 W
911401567131 RS391B LED10/930 PSU-E WB TW 12 W
911401571131 RS391B LED10/830 PSU-E WB TW 12 W
911401571431 RS391B LED10/840 PSU-E WB TW 12 W
911401571731 RS391B LED20/830 PSU-E WB TW 26 W
911401572131 RS391B LED20/840 PSU-E WB TW 26 W
911401568331 GD391B 2XLED20/930 PSU-E WB TW 52 W
911401569431 GD391B 1XLED20/830 PSU-E WB TW 26 W
911401843597 ST391T LED35/840 PSU-E MB 1C WH 46 W
FlexAccent G2
© 2020 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con
respecto a la precisión ni la totalidad de la información incluida a continuación y no será responsable de ninguna
acción que dependa de ella. La información presentada en este documento no está diseñada como una oferta